
 
 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    27. 5. 2020 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 12. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 13. redni seji 
dne, 25. 5. 2020 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 13. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
 
  13. Kadrovske zadeve  
13.1 Predlog sklepa o imenovanju direktorice javnega zavoda Zavod za šport, 

kulturo, turizem in mladino Novo mesto  
13.2 Predlog sklepa o imenovanju organov revije Rast 
13.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika soustanovitelja v Upravni odbor 

Fakultete za organizacijske študije Novo mesto 
13.4 Predlog sklepa o imenovanju kandidatov za predstavnika javnosti v senatih za 

reševanje pritožb zoper delo policistov  
13.5 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

zavoda Anton Podbevšek Teater 
13.6 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm  
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 6x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 28. 5. 2020 

 13.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 
 

Predlog sklepa o imenovanju direktorice javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, 
turizem in mladino Novo mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, 
kulturo, turizem in mladino Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 35/16) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. 
seji dne ….. sprejel  
 
 

sklep 
o imenovanju direktorice javnega zavoda 

Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Dolores Kores 
za direktorico javnega zavoda 

Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto za dobo štirih let. 
 

Mandat direktorice prične teči 1. 8. 2020.  
 

Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 

 
 
Obrazložitev:  
Vršilki dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino s 1. 8. 
2020 poteče mandat, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne 24. 
3. 2020 na podlagi 32. člena Zakona o zavodih  (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 
in 127/06 – ZJZP), 14. in 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, 
kulturo, turizem in mladino Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 35/16) ter 62. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 8/17 in 10/18) objavila 
javni razpis za delovno mesto direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in 
mladino, v Dolenjskem uradnem listu, na spletni strani zavoda in Mestne občine Novo mesto 
ter na spletnih straneh Zavoda RS za zaposlovanje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 5. dopisni seji dne, 30. 4. 2020 
evidentirala ter pregledala prijave, prispele na javni razpis za delovno mesto direktorja Zavoda 
za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto ter pravočasno prispele prijave pregledala in 
potrdila z vidika formalne popolnosti in izpolnjevanja razpisnih pogojev. 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ugotovila, da so za prosto  delovno 
mesto direktorja Zavoda za šport, kulturo, turizem in mladino z dne 24. 3. 2020 v roku prispele 
3 prijave (Dolores Kores, Natalija Polenec in Andrej Skok) ter da prijava enega kandidata ne 
izpolnjuje dveh razpisnih pogojev, in sicer je iz kandidatove prijave razvidno, da ne izpolnjuje 
pogojev glede ustrezne izobrazbe ter ne izkazuje petih let vodstvenih delovnih izkušenj.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je zato prijavo kandidata, ki ne 
izpolnjuje razpisnih pogojev, izločila iz postopka, s kandidatkama, za katere je komisija 
ugotovila, da izpolnjujeta razpisne pogoje, pa je komisija na 13. redni seji dne 25. 5. 2020 
opravila razgovore ob navzočnosti članov Sveta zavoda. 
Na podlagi izvedenega postopka javnega razpisa, predloženih programov dela oziroma 
poslovnega in programskega razvoja zavoda za mandatno obdobje, opravljenih razgovorov s 
kandidatkama, poznavanju delovanja zavoda ter ugotovljenih dejstev, je komisija na seji dne 
25. 5. 2020 sprejela sklep in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da za 
direktorico javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto imenuje 
Dolores Kores za mandatno obdobje štirih let, upoštevaje pozitivno mnenje sveta zavoda, ki 
ga je naknadno posredoval Svet Zavoda za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto.  

 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     27. 5. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 28. 5. 2020 

 13.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 

 
Predlog sklepa o imenovanju organov revije Rast 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 11., 12. ter 13. člena Odloka o prevzemu izdajateljstva revije 
Rast (Uradni list RS, št. 26/95, 37/95, 82/98 in 31/14) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. 
sprejel naslednje 
 
 

SKLEPE 
 

I. 
Sklep 

o imenovanju člana sveta revija Rast 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

imenuje 
Klavdijo Kotar 

 
za predstavnico izdajatelja v Svetu revije Rast. 

 
 

II. 
Sklep 

o imenovanju odgovornega urednika revija Rast  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

imenuje 
Mitjo Lična 

 
za odgovornega urednika revija Rast. 

 
 

III. 
Sklep 

o imenovanju uredniškega odbora revija Rast 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

imenuje uredniški odbor revija Rast 
 
v sestavi: 
Kaja Cvelbar, 
Andreja Kopač, 
Natalija Zanoški, 
Jedrt Jež Furlan, 
Igor Vidmar, 
Mitja Sadek, 
Tomaž Koncilija, 



Boštjan Pucelj, 
Mitja Ličen, 
Luka Blažič  
 
Mandat traja štiri leta.  
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 

Obrazložitev:  
Odlok o prevzemu izdajateljstva revije Rast (Uradni list RS, št. 26/95, 37/95, 82/98 in 31/14) v 
8. členu določa, da na podlagi razpisa za programskega izvajalca na podlagi določil zakona, 
ki ureja uresničevanje javnega interesa v kulturi se lahko izdajateljstvo revije Rast prenese na 
programskega izvajalca/začasnega izdajatelja za omejeno časovno obdobje 3 do 5 let.  
Za začasnega izdajatelja je bila z odločbo župana, št. 617-34/2020 z dne 3. 3. 2020 imenovana 
Založba Goga, ki je posredovala predlog kandidatov za: 
- člana sveta revija Rast – predstavnika izdajatelja v svetu, 
- za odgovornega urednika revija Rast, 
- za člane uredniškega odbora revija Rast.  
Člana Sveta revije, uredništvo ter odgovornega urednika revija Rast v skladu z določili Odloka 
o prevzemu izdajateljstva revije Rast imenuje Občinski svet Mestne občine Novo mesto.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 25. 5. 2020 
obravnavala prejete predloge kandidatov, ki jih je posredoval začasni izdajatelj ter posreduje 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem predloge sklepov za 
imenovanje Klavdije Kotar za predstavnico izdajatelja v Svetu revije Rast, Mitjo Lična za 
odgovornega urednika revija Rast in uredniškega odbora revije Rast v sestavi: Kaja Cvelbar, 
Andreja Kopač, Natalija Zanoški, Jedrt Jež Furlan, Igor Vidmar, Mitja Sadek, Tomaž Koncilija, 
Boštjan Pucelj, Mitja Ličen in Luka Blažič.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     25. 5. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 28. 5. 2020 

 13.3. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika soustanovitelja v Upravni odbor Fakultete 
za organizacijske študije Novo mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnika soustanovitelja 

v Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

dr. Katjo Grgić 
za predstavnico soustanovitelja v 

v Upravni odbor Fakultete za organizacijske študije Novo mesto 
do izteka mandata upravnemu odboru.  

 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
          župan 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z dnem, 14. 11. 2019 prejela poziv 
Fakultete za organizacijske študije v Novem mestu (FOŠ) k imenovanju treh predstavnikov 
Mestne občine Novo mesto kot soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ. Mandat članom 
Upravnega odbora je potekel 16. 2. 2020. 
V skladu z določili Statuta FOŠ z dne 21. 2. 2020 ima upravni odbor devet članov, in sicer:  

- po tri predstavnike vsakega ustanovitelja,  
- enega predstavnika delavcev fakultete,  
- enega predstavnika študentov in  
- enega predstavnika delodajalcev.  

Mandatna doba članov je štiri leta, razen za predstavnika študentov, katerega mandatna doba 
je dve leti.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na seji dne, 6. 2. 2020 že imenoval dve 
predstavnici soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ; za manjkajočega predstavnika pa je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne 4. 5. 2020 ponovno pričela s 
postopkom evidentiranja kandidatov. 
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prispel 1 predlog 
kandidatke, in sicer: dr. Katja Grgić (predlagatelj: LGM).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 25. 5. 2020 
obravnavala prejeti predlog kandidatke in oblikovala predlog sklepa o imenovanju dr. Katje 
Grgić za predstavnico/ka soustanovitelja v Upravni odbor FOŠ za preostanek mandatnega 



obdobja in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
obravnavo in sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     25. 5. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 25. 5. 2020 

 13.4. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 

 
Predlog sklepa o imenovanju kandidatov za predstavnike javnosti v senatih za 
reševanje pritožb zoper delo policistov  
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju kandidatov za predstavnike javnosti 

v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Ano Bilbija in 
dr. Jano Bolta Saje 

 
za kandidatki za predstavnika javnosti  

v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov  
 za obdobje štirih let z možnostjo ponovnega imenovanja. 

 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 
 
O b r a z l o ž i t e v:  

Mestna občina Novo mesto je dne, 17. 2. 2020 prejela ponovni poziv Ministrstva za notranje 
zadeve k predlaganju dveh predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo 
policistov v skladu z določili Zakona o nalogah in pooblastilih policije (Uradni list RS, št. 15/13, 
23/15 – popr. in 10/17; v nadaljevanju ZNPPol).  
Predstavnike javnosti na predlog samoupravnih lokalnih skupnosti z območja posamezne 
policijske uprave na podlagi 145. člena ZNPPol imenuje in razrešuje minister za notranje 
zadeve. Občine predlagajo število predstavnikov glede na število prebivalcev po naslednjem 
ključu:  
- do 20.000 prebivalcev – 1 predstavnik javnosti, 
- od 20.000 do 50.000 prebivalcev – 2 predstavnika javnosti, 
- od 50.000 do 100.000 prebivalcev – 3 predstavniki javnosti ter 
- nad 100.000 prebivalcev – 5 predstavnikov javnosti.  
Za predstavnika javnosti je lahko imenovan polnoletni državljan Republike Slovenije, ki: 

- ni bil pravnomočno obsojen za naklepno kaznivo dejanje, katerega storilec se preganja 
po uradni dolžnosti; 

- ni v kazenskem postopku za naklepno kaznivo dejanje, katerega storilec se preganja 
po uradni dolžnosti in 

- ni s pravnomočno odločbo obsojen za dva ali več prekrškov z znaki nasilja ali za tri ali 
več hujših prekrškov zoper varnost cestnega prometa, za katere so kot sankcija 
predpisane kazenske točke. 

Za predstavnika javnosti se pričakuje: 



- da ni javni uslužbenec policije (policist ali drug javni uslužbenec zaposlen v policiji) ali 
funkcionar (sindikalni zaupnik) reprezentativnih sindikatov policistov, 

- da aktivno obvlada slovenski jezik,  
- je osebnostno primeren za sodelovanje v senatih za reševanje pritožb zoper delo 

policistov, uživa ugled in zaupanje stroke ali soobčanov ter je na podlagi njegovega 
dosedanjega življenja, ravnanja in obnašanja mogoče utemeljeno sklepati, da bo svoje 
delo kot član senata opravljal pošteno in vestno. 

Predstavnik javnosti bo imenovan za dobo štirih let z možnostjo ponovnega imenovanja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 24. 2. 2020 pričela s postopkom 
evidentiranja kandidatov za imenovanje predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb 
zoper delo policistov in prejela tri predloge kandidatov predlagateljev: DESUS, LGM in ZZD.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 25. 5. 2020 
obravnavala prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Ane Bilbija 
(predlagatelj DESUS) in dr. Jane Bolta Saje (predlagatelj: LGM) za kandidatki za predstavnika 
javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov za obdobje štirih let z možnostjo 
ponovnega imenovanja in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine Novo 
mesto v obravnavo in sprejem.  
 

Številka:   9002-11/2018  
Datum:     25. 5. 2020  
 
        Boštjan GROBLER l. r.  
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 28. 5. 2020 

 13.5. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 
 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda Anton 
Podbevšek Teater 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 123/06 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne, ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v svet javnega zavoda Anton Podbevšek Teater 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
Jožeta Robka, 

Jerneja Strgarja in 
Boruta Škerlja 

 
za predstavnike ustanovitelja v 

v svet javnega zavoda Anton Podbevšek Teater 
za mandatno obdobje petih let. 

 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 2. 3. 2020 prejela obvestilo 
ravnatelja zavoda Anton Podbevšek Teater o zaključku mandata članov Sveta zavoda 
(konstituiran 29. 12. 2015), predstavnikov ustanovitelja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 4. 5. 2020 pričela s postopkom 
evidentiranja kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetu javnega zavoda Anton 
Podbevšek Teater.  
Iz 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gledališče Novo mesto (Uradni list RS, št. 
123/06 – uradno prečiščeno besedilo) izhaja, da svet zavoda sestavlja pet članov, in sicer: trije 
predstavniki ustanovitelja, strokovnjakov s področja dela javnega zavoda, financ in pravnih 
zadev, ki jih imenuje ustanovitelj, en predstavnik delavcev zavoda, ki ga izvolijo delavci zavoda 
neposredno in en predstavnik zainteresirane javnosti, ki ga imenuje župan. 
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja so prispeli štirje predlogi 
kandidatov, in sicer predlagateljev: Solidarnost, ZZD, LGM in NSi.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 25. 5. 2020 
obravnavala prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Jožeta 
Robka (predlagatelj: ZZD), Jerneja Strgarja (predlagatelj: LGM) in Boruta Škerlja (predlagatelj: 
NSi) za člane sveta javnega zavoda Anton Podbevšek Teater, predstavnike ustanovitelja, za 



mandatno obdobje petih let in posreduje predlog sklepa Občinskemu svetu Mestne občine 
Novo mesto v obravnavo in sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     25. 5. 2020 
        Boštjan GROBLER l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 28. 5. 2020 

 12.6. 
PREDLOG SKLEPA 

Maj 2020 
 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Grm (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

s k l e p  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
Antona Dragana, 

Petra Kostrevca in 
dr. Miho Vrbinca 

 
za predstavnike ustanovitelja v 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm 
za mandatno obdobje štirih let. 

 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Predstavnikom ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Grm 19. oktobra 2020 poteče mandat, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja dne 4. 5. 2020 pričela s postopkom evidentiranja kandidatov za predstavnike 
ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm. 
Iz 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Grm 
(Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) izhaja, da je organ upravljanja svet zavoda. 
Svet zavoda odloča o zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odloka li drugi predpisi ter o zadevah, 
za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje 11 članov in ga sestavljajo: trije 
predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda, trije predstavniki staršev.  
Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto skladno s svojimi akti.  
V 9. členu akt o ustanovitvi določa, da so člani sveta zavoda imenovani oziroma izvoljeni za 
štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja so prispeli štirje predlogi 
kandidatov, in sicer predlagateljev: DESUS, SDS, ZZD in LGM.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. seji dne, 25. 5. 2020 
obravnavala prejete predloge kandidatov in oblikovala predlog sklepa o imenovanju Antona 



Dragana (predlagatelj: DESUS), Petra Kostrevca (predlagatelj: SDS) in dr. Mihe Vrbinca 
(predlagatelj: LGM) za člane sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Grm, predstavnike ustanovitelja, za mandatno obdobje štirih let in posreduje predlog sklepa 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem.  
 
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     25. 5. 2020     Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


